
Протокол о результатах аукциона в процедуре "Аукцион продавца №5379661-1"
№ протокола 26/11/2024
Наименование процедуры аукцион на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером

21:02:010615:528
Дата публикации 26.11.2024 14:58
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОЧЕБОКСАРСКА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Информация об организаторе УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВОМ Г.НОВОЧЕБОКСАРСКА
Предмет договора право на заключение договора аренды земельного участка площадью 0,9844 га с кадастровым

номером 21:02:010615:528, расположенный на землях населенного пункта города
Новочебоксарска Чувашской Республики по ул. Промышленная, для строительства
производственного объекта

Описание предмета торгов земельный участок площадью 0,9844 га с кадастровым номером 21:02:010615:528,
расположенный на землях населенного пункта города Новочебоксарска Чувашской Республики
по ул. Промышленная, для строительства производственного объекта

Начальная цена Цена:
1 540 000,00

Валюта Рубль
Дата и время начала аукциона 26.11.2024 10:00
Добавить решение членов комиссии по
каждой заявке

Комиссия не выбрана

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=vfCW0Pi63WGVwut26fxaBA1DKZijT3vkgPjsu5aXMyl0oAnm4QhjAH_zLrkMyPr_HhVHWcpOuJKDjuXvwiXbcQ&fi=1453882


Результат проведения торгов Информация об
участниках

Информация о
доверенности

Предложение о
цене

Дата и время
подачи

предложения о
цене

Решение

Порядковый номер
участника 3
Краткое
наименование Морозов
Андрей Константинович
ИНН 212410665170

Заявитель
действует от
своего имени

Ставка на право
заключить
договор
12 304 600,00
Рубль (RUB)

26.11.2024
12:22:19

Признан
победителем
Место: 1

Порядковый номер
участника 1
Краткое
наименование ИП
ДРЕЗИН ПАВЕЛ
КОНСТАНТИНОВИЧ
ИНН 212810231643

Заявитель
действует от
своего имени

Ставка на право
заключить
договор
12 258 400,00
Рубль (RUB)

26.11.2024
12:22:04

Место: 2

Порядковый номер
участника 2
Краткое
наименование ООО
"ИНТЕХ"
ИНН 2130224929
КПП 213001001

Заявитель
действует от
своего имени

Ставка на право
заключить
договор
5 420 800,00
Рубль (RUB)

26.11.2024
10:32:08

Место: 3

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnPxjLHFk6zHO4DM8Co_feY6MOE6-uWpmVIiu-i5gL1-MW3Y6v0BvecfZswSaNSjOnw&fi=1967708
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnPxjLHFk6zHO4DM8Co_feY6MOE6-uWpmVIiu-i5gL1-MW3Y6v0BvecfZswSaNSjOnw&fi=1967708
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnBgzaQfic8-kVDlTES__AliQW_xUC2j88JzzaTSENkl9XP907ppYnPswBJ-vyQWivg&fi=2260455
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnBgzaQfic8-kVDlTES__AliQW_xUC2j88JzzaTSENkl9XP907ppYnPswBJ-vyQWivg&fi=2260455
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnBgzaQfic8-kVDlTES__AliQW_xUC2j88JzzaTSENkl9XP907ppYnPswBJ-vyQWivg&fi=2260455
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnLVimWhUqnWX_ywj1UgLAhj6DG3TeoooJXVW3r11F4Z1rgSqHv-cn67laOX9b4fFUQ&fi=2019529
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnLVimWhUqnWX_ywj1UgLAhj6DG3TeoooJXVW3r11F4Z1rgSqHv-cn67laOX9b4fFUQ&fi=2019529

